manner ; and at the foot of the first page is ^vritten

" Job... Bryghtes boke."

1. I. " In nomine Dei amen. Epistola magna
Beknakdi de opere philosophico sequitur obse-

quiis.* Sequitur de compositione Jkiriii philoso-

pfiorum qui d'lc'itur athanor: atque de modo igiiis

et ejus regimine que sunt principia spectantia

ad artem practieam.'" f. i^''.

• Sic : vide art. 19.

Des.

—

secuiarum secula amen.

2. " De vase philosophico. D'lcit Haly in suo se-

creto quicunquer 2.

3. " Lutum sapientie sic fit secundum Aluertum.
Acc'ipe 3 partes argille.'"'' %^.

4. " Incipit tractatus Arnowldi de Villa Nova
de perfectione operis alkemie, qui quidem voca-

tur Thesaurus Secretus Operuni Naturalium.
Scito fill quod in hoc Ubro loquimur de secrelis
7iature." 3—8.

Des.

—

Ecce guam palam oslenili I'M verilalem scripture.

5. " Nota. 5. membra. IIl/s antcm cog7nt'ts.'^ 8.

6. Aristotklis " Epistola ad Alex. O Alexander
rector hominvm.''^ 8.

Des " et andicntes nun intelliijant.

7. " Opus sub figure," (.sit) seu " De variacione

serpentis," tractatus Robkrto Holcot ascriptus:

inc. i?' serpcntC7n et pone ipstim in curru cum
rot 'is 4<"-. 8— 1 1.

Des.—'* St scimus fjuoniam [f. 11=*] diliyentiljus Deum omnia
cooperaiitur in lonum. Explicit tractatus de serpente philosopho-
rum sub compendio breviloquii Holkot etc." No such work is

ascribed to this author in Tanner's liiOliutheca, p. 407—8.

8. " Opus JoHANNis Dastyn Anglici de eli.x.'

aquarum ad album, [et ad nibeum.] Dicit Or-
tulanus aquas mincralcs in hoc opere^'' ii.

Des.—*' et sic in injinitiim. Deo gratias. Et Iiic hopus [sic]

Dastini cujus dicta sunt ex Rosario Arnoldi de Villa Nova, et ex
verbis Ortolani, per totuin."

9. " Ad faciendum lunam porfectam ex Mercuric,"
(inc. R. vitrioli) et alia qujedam experimenta.
11''—13.

10. " Ars magistri Johannis Gallacij," sc.

" Compositio aquarum, a[d] solem dissolvendum
IT sal ar" sal petre" et alia ejusmodi experi-

menta. 12.

11. " Incipit tractatus phiiosophorum quern voca-

verunt Thesaurum Absconditum. Nota quod
per injrascrtptam d'lst'dlationem in igne et sirie

igne, ab omnibus philosophis occultatarn, Jacere
possumus mirabilia.^'' 13.

Des.—" cum odore bono. Deo gratias. Explicit."

12. " Opus mirabile ad lunam," cum aliis experi-

nientis, et " Rccepta sancti Thome de Aquino"
(inc. IC mere'' stiblimat'), " Item alia" ejusdem.

13^—14.
13. " Tractatus Guilelmi Parisiensis ad album

sive ad rubeum, procurans ex corporibus im-
mundis veriora luminaria quam sol vel luna na-

turalis. Cum animadvcrterem 7iobilem, scientiam

apud homines pcn'itus denegatam.'''' 14—16'^

Des.

—

const\r]in(iendo redit ponderosum corpus.

14. " Opus verissimum ad album, secundum Wil-
LELMUM Parisiensis," {sic) inc. Finito opere

solis, incipit ad lunam. Fac eodem modo de

luna. 17— 18.

Des.

—

qui trinus et units vivit et regjuit Deus in secula secu-

lorum.

15. " Incipit prologus libri qui dicitur Gloria

Mundi, vel libri Quinque Clavium, sequitur. In

nomine domitii nostri Jh 'uX' etper virtutem ejus,

7iominatur liber iste Gloria Mtt7idi, et Lux Solis,

et Liber Lu7nitium, et Liber Quinque Clavium et

Virtutum, et Vis celest'is Patr'is. et Grece dicitur

Theologica .?'. liber d'ivi7iitatis, et apud Sarra-

4K
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cenos dicitur Ysmael A. liber secretorum. In
hoc triplicem invcnics artcm et coiifecdonem
hiijus lapidis, et dicitur Rcbis''' etc. 18— 23''.

Des " Et hec dicta sufficiant. Deo gratias. Finita."

16. " Jo. Gastebrts Theorica*. Vencrande pater

gratias ago Deo qui scientiam istarn sua propria
pietate." 23^—8.

* So intitled in the margin : but at f. 25 are these words.
'* Sequuatur quoinodo coi-pora metalloruni iuducantur in primam
materiam, et de elemento aque. Et hoc est eciam opus Arnold! de
Villa Nova in practica. et c. Nunc cum Dei auxilio ad practicam
descendatmtsy It ends thus,—" quam posi^i^ recipere ratione.

Explicit Venerande Pater."

Orer this page (^Sa) is wntten (by the same hand ?l " Md to

enquire for BI' Totyade jiarsone of Yeldene in com' Bedford' wt in

3 myles of Higliam Ferys."

17' Experimentum, in fine dictum

—

unum de se-

cretis philosophorum maximum. 28.

Inc. " Reduces aurum in caulcem. J?' acetumy

18. " Incipit opus Raymundi de Leone Viridi,

editus Isic'] a fratre Rogero Bacon. Kcc'' ace-

tumjbrtisshmim in magna quantitate^'' 28—32.

Des.—*' Elixer vero corporum minus quam spirituum quia
lingit nisi centum et c. Deo gratias."

19. " In nomine Dei incipit epistola magni Baen-
AKDi de opere piiilosophico sequitur obsequiis.

Obsequiis mihi possibilibus premissis, egregie
doctor et domine honorande, noveritis me per
nobilem Aldericum de Interminellis [?] de Luca,
utriusque amicitm predilectu7n recepisse copiosam
litteram vestramT 32—7^.

The beginning of this copy so materially varies from that in

No. 1406, i. art. i, as to suggest whether they were not diiferent

translations from a French or Italian original. The present copy
is uniinislied, and ends tiius,